
Lite info till Malmö Sjöscoutkårs hemsida 
 
 
Långsegling 
Sommarens långsegling kommer att gå i danska farvatten och vara i tre veckor. Den 17 juli seglar 
eskadern från Malmö och beräknas vara tillbaka i Malmö den 8 augusti. 
 
All tänkbar information och anmälan finns på långseglingens eleganta hemsida ‐ 
www.mosjo.nu/langsegling09 
 
 
 
Flytt av båtstation och nya hus 
Det händer grejer nere på båtstationen. Det ska som de flesta vet byggas nere vid våra befintliga 
lokaler. Det innebär att vi måste flytta ifrån våra lokaler ett hundratal meter för att passa in i den nya 
planen. Exakt hur slutresultatet kommer att bli är inte klart ännu eftersom vi håller på att förhandlar 
med Malmö kommun i nuläget. I väntan på nya lokaler har vi fått tillfälliga lokaler som entreprenören 
har upplåtit åt oss. De ligger vid kajen till vänster om Barlastgatan (förutsatt att näsan pekar mot 
Öresund) och syns tydligt från gatan när man kommer med bil och är alltså inga problem att hitta hit. 
 
 
Årskalender 2009 
Den som vill kan nu gå in och se årskalendern för 2009. Här finns alla helgseglingar och annat som 
kan vara intressant att planera in. Årskalender 
 
 
Vårrustning 
Vårrustningen är nu genomförd och alla våra båtar är seglingsklara (i alla fall nästan...). Vi vill 
framföra ett stort tack till alla som tappert hjälpt till och arbetat för att få våra båtar iordning inför 
seglingssäsongen.  
 
De som av någon anledning inte lyckats arbeta ihop de 25 timmar som är kravet för att få segla, kan 
kontakta Erik Nersing som med varm hand delar ut kompletterande sysslor att utföra. 
  
 
Seglarskola 
Malmö Sjöscoutkår arrangerar som vanligt seglarskola för barn och ungdomar som vill lära sig segla 
på sommarlovet. Ansvariga Elias Rosell och Viktor Nilsson tillsammans med sina instruktörer kommer 
under tre veckor hålla kurser under fyra dagar vardera. Priset för en kurs är 500 kr och följande 
kurstillfällen finns att välja mellan: 
 

• 15 – 18 juni (måndag‐torsdag) 
• 22‐25 juni (måndag‐torsdag) 
• 29 juni – 2 juli (måndag‐torsdag) 

 
Frågor eller anmälan skickas per e‐post till seglarskolan09@gmail.com. 
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